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REFERAT  

VÅRMØTE ALPINT 2026 

 

Onsdag 20. Mai 2026 

Arenabygget i Hafjell 
 

 

Møteleder: Jørn Tore Linberg, leder Alpinkomiteen 

Til stede: 

 

Navn Klubb   

Jørtik Linberg AK/ Lillehammer Skiklub Fysisk (i Arenabygget i Hafjell) 

Morten Carolin AK/ Lillehammer Skiklub Fysisk (i Arenabygget i Hafjell) 

Sondre Landmark AK/ Gjøvik Skiklubb Digitalt via Teams 

Michael Stormyrbakken AK/ Peer Gynt Alpinklubb  Fysisk (i Arenabygget i Hafjell) 

Tor-Anders Bildøy Lillås  AK/ ØTI Alpint Fysisk (i Arenabygget i Hafjell) 

Kristian Ruud Fjeld Aurdal IF Alpin Digitalt 

Simen Skrindsrud Aurdal IF Alpin Digitalt 

Lars Elton Myhre Gjøvik Skiklubb Digitalt via Teams 

Ståle kværndal Gjøvik Skiklubb Digitalt via Teams 

Roger Sølvsberg Gjøvik Skiklubb Digitalt 

Tord Linnerud Gjøvik Digitalt 

Knut Harald Bakketun Gjøvik Fysisk 

Jeanette Håvimb Lillehammer Skiklub Digitalt via Teams 

Jørn-Andre Bentzen Lillehammer Skiklub Digitalt 

Ingrid Haave Lillehammer Skiklub Fysisk (i Arenabygget i Hafjell) 

Jo Mork Lillehammer Skiklub Digitalt 

Lina Karmholt Lillehammer Skiklub Fysisk 

Ørjan Høyer Farstad Lillehammer Skiklub Fysisk 

Kirsten Morrison Lillehammer Skiklub Teams 

Steffen Kjønnås Lillehammer Skiklub Fysisk 

Mads Underdalshaugen Peer Gynt Alpinklubb Teams 

Lasse Tenold ØTI Alpint Digitalt 

Gjørid Berge ØTI Alpint Fysisk 

Jo Andre Berg Wolla ØTI Alpint Fysisk 

Morten Nordli ØTI Alpint Fysisk 

Kim Robert Moen Øti Alpint Fysisk 

Sven Ullrich ARA Fysisk 

Eirik Rykhus ØTI Alpint Fysisk (i Arenabygget i Hafjell) 

Vegard Krekvik ØTI Alpint Fysisk 
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ALPINKOMITEEN 2026-27 

• Leder  Jørn Tore Linberg, Lillehammer Skiklub 

• Nestleder  

• Medlem  Michael Stormyrbakken, Peer Gynt Alpinklubb 

• Medlem  Tor-Anders Bildøy Lillås, ØTI Hafjell Alpint 

• Medlem   

• Medlem  Simen Skrindsrud, Aurdal IF Alpin 

 

Morten Carolin (Lillehammer) og Sondre Landmark (Gjøvik) avslutter sine verv. Alpinkomiteen takker for deres 

gode innsats over lang tid. 

 

Lillehammer og Gjøvik nominerer nye kandidater for å dekke opp de ledige plassene. 

 

 

Evaluering Sesong 2025/2026 
Sesongen 2025/2026 har vært en god sesong med mye aktivitet. Krets har hatt et omfattende treningstilbud 

gjennom sesongen, både i egen regi og i samarbeid med ARA og lokale klubber. 

 

Samarbeidet med ARA har fungert godt gjennom sesongen, og skapt et treningstilbud som har vært tilrettelagt 

både for de utøverne som ønsker mye trening, samt et tilbud til de som ønsker å begynne med alpin. 

 

Det ble en noe senere start en ønsket grunnet varmt vær og lite natursnø i desember, men med gode 

treningsforhold i Kvitfjell. 

 

Noe problemer med snøproduksjonsanlegget på Gålå resulterte i avlysning av renn og flytting av 

rangeringsrenn. 

 

Sesongen innbar også flere store internasjonale renn i våre lokalanlegg, som kortet ned sesongen noe, samt la 

et ekstra press på de frivillige. Mengden helger bundet opp resulterte i at YAV ikke ble arrangert denne 

sesongen. 

 

Sesongen har gitt flere gode resultater, og vi ser positivt på god deltakelse på Bama, pallplasser på både TL, HL 

og junior NM, samt flere gode prestasjoner i NM. Se detaljert resultatliste i saksdokumentene. 

 

Flyttingen av renn resulterte i endringer i kvalik renn, som skapte noen utfordringer. Planleggingen av neste års 

renn bør derfor også involvere et eget møte for trenere/utøvere/foreldre i klassene u14 og u16. 

 

 

Oppland Alpin sommer/høst aktivitetsplan 2026 
Gjennomgang av plan for sommer og høst. Lagt opp til 31 ski dager og 4 barmarksdager i felles regi. Alt av ski 

med unntak av samlingen til PGA på Snø er i regi av ARA. 

Lillehammer Skiklub arrangerer sommerskiskole i uke 33, denne er åpen for alle. 

Kretsen ønsker å oppfordre til videre samarbeid mellom klubber, og at treninger holdes åpent for andre lokale 

klubber. Samlinger publisert i spond er tilgjengelige for hele kretsen. En overordnet intensjon om at alle 

treninger er åpne. Viktig at vi alle sammen er med å bidra. Stiller vi med utøvere på andres treninger, stiller vi 

også med voksne til de oppgaver det skulle være behov for. 

Vi snakker med hverandre – ikke om hverandre! 
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Regler for samlinger i regi av ARA ble gjennomgått. Viktig at påmeldingsfrister og avbestillingsfrister følges. På 

Juvass er det 10 dagers avmeldingsfrist, og på SNØ gjelder 30 dager. ARA har avtale med Elveseter om 

overnatting som gir gode priser. 

OSK dekker ikke andel dersom det meldes av, slik at klubb/utøver må dekke hele beløpet. 

 

Ny Skiklubbutvikler 
 

Kjetil Øygard, vikar for skiklubbutvikler Oda, som er i mammapermisjon. 

 

Mål om å bidra til skiglede og aktive klubber. 

 

Klubbutvikling – Workshop, foredrag, nettverksmøter 

Aktivitet/arrangement – Inspirasjonsøkter, Arrangement, rulleskiskolen, hoppskole 

Inspirasjonskveld – kompetanse ut til klubb, kurs for klubbene, foreldre, senke terskelen for å bidra som trener 

Utdanning og kompetanse – Trenerkurs, introduksjonskurs 

Nettbaserte verktøy – skiforbundets sider 

Anlegg – befaring, rådgivning 

Utstyrshenger til utlån. Kan lånes med eller uten skiklubbutvikler. 

 

 

STATUS ØKONOMI 
 

Gjennomgang av årsregnskapet for 2025 samt status 30.04.2026. Årsregnskapet for 2025 viser et marginalt 

underskudd på kroner 1240,- Kretsen har hatt mye aktivitet i 2025, og har gjennom post 3 midler fått dekket 

inn mye av kostnaden knyttet til aktiviteten. Egenkapitalen pr 31.12.2025 var kroner 122 645,- 

 

Resultatet pr april viser et underskudd på kroner 143 589,- Det er viktig å påpeke at inntekter knyttet til 

grentilskudd og post 3 midler ikke er medregent. Det er økte kostnader til støttefunksjoner på HL og TL. 

 

 

HANDLINGSPLAN 2025-2027 
Utarbeides ny handlingsplan for skiforbundet. Skiforbundet ønsker innspill fra klubbene. Er vedtatt 13 

overordnede mål, hvorav 4 hovedområder – Mangfold og rekruttering, Arrangementer og anlegg, Utøvere og 

rollemodeller, Ansvarlighet og utvikling. Oppfordrer Klubbene til å ta dette videre i sine styrer, og kommer med 

innspill til Kretsen. Se vedlagt handlings og tiltaksplan. 

 

Praktisk info 
Det er inngått ny avtale med Snølaget. Hovedstyret dekker fortsatt grunnbeløpet. OSK Alpint dekker 10 000,- pr 

egne utøvere, inntil 30 000,- 

 

Dekning av kostnader til trener og leder til HL, TL og BAMA 

Oppland skikrets dekker kostnader til Trener og lagleder utnevnt av kretsen til arrangementene TL, HL og 

Bama. Det er bestemt at kostnader for trener dekkes med inntil 2500,- pr dag + kostnader til opphold med 

kroner 1000,- pr døgn. Reiseutgifter dekkes etter dokumenterte utgifter. Leder dekkes med kroner 1000,- til 

opphold pr døgn. 

 

Young Attacking Vikings 2026 

Dette arrangementet ble avlyst i år. Hafjell viste interesse for arrangementet, men etter en travel vinter ble 

ressursene til å arrangere for få. Det er et ønske fra alle parter om at dette arrangementet kommer tilbake til 

kalenderen neste år. 
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Liftbourne 
OSK inngikk enkelt samarbeid med liftbourne om vest og hoodie. Fine å ha på nasjonale renn. Det er noe 

endringer i leveringstider. Utøver betaler selv det som bestilles. Bestiller selv gjennom egen link. 

 

 

Innmeldte saker 
 

• Økt samarbeid med Hedmark skikrets. 

- Positivt med samarbeidet som var på Gålå i maihelgen. 

- Flere utøvere skaper større miljø 

AK får mandat til å utrede muligheten og evt legge fram forslag/innstilling på høstmøte. 

 

• Utarbeidelse av momentliste som hjelp til lagledere på TL og HL 

AK utarbeider forslag og legger fram forslag/innstilling på høstmøtet. 

 

• Rangeringsrenn bør være i egen krets 

Kvalikrenn skal primært til egen krets, evt nabokrets og kommuniseres på høstmøtet. Det avvikles eget 

informasjonsmøte med aktuelle utøvere og foreldre. 

 

 

• Legge til rette for at ungdom fortsetter med alpint etter u16 

- Treningsmiljø klubb /OA 

- Renntilbud i kretsen 

- Kommunisere bedre at tilbudet finnes.  

- AK positive. Innstillingen er god, og i tråd med handlingsplanen. 

 

• Ønske om større fokus på sikkerhet i bakken under treninger, særlig med tanke på fart.  

Det oppfordres også til at både trenere og foreldre bruker hjelm i bakken. Vi er forbilder for barna. 

 

 

 
 

Referent Tor-Anders Bildøy Lillås 

Lillehammer, 20.05.2026 

 


